令和２年８月３１日

小学６年生の保護者様

                                  江戸川区立松江第二中学校

校長   折 橋 信 二

学校説明会のお知らせ

  処暑の候、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。

さて、本校では学校説明会を下記のとおり実施いたします。本校の教育活動を説

明させていただき、学校選択の一助としていただきたくご案内申し上げます。な

お、今年度は新型コロナウイルス感染予防対策として、授業公開はいたしません。

記

１ 日 時  令和２年９月２６日（土） １１：００～

２ 場 所  大体育館

３ その他 ・体育館棟玄関よりお入りいただき、２階大体育館前で受付をして

ください。

      ・必ず、下履きを入れるビニール袋と上履きをご用意ください。・

      ・新型コロナウイルス感染予防対策として、マスクの着用と受付での

アルコール除菌をお願いします。